
  

ORIGAMI 

 

KREATIVNÍ SKLÁDÁNÍ PAPÍRU 

 
Nechte děti, ať si kreativně hrají! 

 
 

PAPÍROVÁ LETADLA 

 

20 

8 stíhaček s motivem kouzelných příšer 
8 stíhaček s fantasy motivem 
4 stíhaček s originálními motivy 

 
 
 
 
 
 
 

Uživatelský manuál 
100 ks papíru 

 
 
 

 
 
 
 
 

  

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



 

POPIS 
KOUZELNÉ PŘÍŠERY 

STÍHAČKY 

  
HMYZ SUP 

  

  
DRAK PŘÍŠERA 

  

  
NOČNÍ MOTÝL OREL 

  

  
PTAKOJEŠTĚR CHOBOTNICE 

 

 
VOLNÉ MOTIVY 

 
 

FANTASY  

    
ZLOMENÉ 

KŘÍDLO 
CESTOVATEL 

BOJOVNÝ 
SOKOL 

RYCHLOST 
SVĚTLA 

    
PIRÁTSKÁ LOĎ VESMÍR PŘELUD BLESK 

    
ORIGINÁLNÍ 

    

MIG-29 BF-109 F-117A SU-57 
 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



SYMBOLY A ILUSTRACE - SKLÁDÁNÍ 

  

 
HMYZ 01 

  

  

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



HMYZ 01 

 

HMYZ 01 

 

  

 

 
Stíhačka se vyznačuje malým 
rozměrem a rychlým pohybem. 
Použij stíhačku jako průzkumné 
letadlo nebo jako létající stroj. 

  

 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



DRAK 02 

 

NOČNÍ MOTÝL 03 

 
Stíhačka může létat za neviditelným cílem. Muže jednoduše zacílit na zemi 
nepřítele aniž by vstoupilo do jeho vzdušné obrany. 
 

 

 
Stíhačka  je schopná vedení dělostřelectva. Je vhodná také k průzkumu terénu a 
a k bombardování během nočního letu. 

 
 
 

 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



PTAKOJEŠTER 04 

 

SUP 05 

 
Maximální rychlost stíhačky je dvakrát větší, než je rychlost zvuku. Je 
vybavena raketami technologie vzduch-vzduchu. 
 
 

 

 
Stíhačka má vylepšenou technologii motoru. Při zvýšení tahu motoru se 
bojovník stává lehčím. Při nižším tahu motoru lze ušetřit palivem. 

 
 

 
 
 
 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



PŘÍŠERA 06 

 

PŘÍŠERA 06 

 
 
 
 
 

 

 
Stíhačka se vyznačuje kombinací utajeného letu, aerodynamickým 
výkonem a schopností nepředvídatelného boje ve vzduchu. 

 
 

 
 
 
 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



OREL 07 

 

CHOBOTNICE 08 

 

 
Stíhačka se rychle otáčí ve vzduchu, aniž by přišla o svou rychlost. Získává 
tím výhodu v boji. 
 

 

 
 
 
Stíhačka se díky aerodynamickému tvaru vyznačuje vysokou rychlostí letu. 
Je výkonná, střílý oheň a umí výborně manévrovat ve vzduchu. 

 
 
 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



ZLOMENÉ KŘÍDLO 
09 

 

CESTOVATEL 10 

 
Stíhačka vydrží teplotu aerodynamického třetí až 230 °C. Teplota kolem 
trysky motorového oleje se pohybuje až kolem 510 °C. 
 
 

 

 
Stíhačka dosahuje rychlosti letu až trojnásobku rychlosti zvuku. Může létat 
až v nadmořské výšce 23000 m. 
 

 
 
 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



BOJOVNÝ SOKOL 
11 

 

BOJOVNÝ SOKOL 
11 

 
 
 
 

 

 

 
Stíhačka, specifická svoji vzdušnou nadvládou, je koncipována jako denní 
stíhací letoun. Letadlo je vhodné za jakéhokoli počasí.  

 
 
 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



RYCHLOST SVĚTLA 
12 

 

RYCHLOST SVĚTLA 
12 

 
 
 
 

 

 

 
Stíhačka je vybavena motorem se svislým zdvihem. Je vybavena 
technologií, která potlačuje účinky gravitace. 

 
 
 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



PIRÁTSKÁ LOĎ 13 

 

VESMÍR 14 

 
Stíhačka shazuje letící bomby a vyznačuje se rychlým přistáváním. Letí 
vysokou rychlostí a během střelby je vysoce výkonná.  
 
 

 

 
Stíhačka je nasazována k planetární obraně, k hlídání území a jako 
diplomatický doprovod jiných letounů. 
 

 
 
 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



PŘELUD 15 

 

BLESK 16 

 
Stíhačka unese velký počet bomb. Pohybuje se vysokou rychlostí a rychle 
mění směr letu díky intenzivnímu a výkonnému motoru. Během boje 
dokáže rychle nahodit vypadlou elektroniku.  
 
 

 

 
Stíhačka má specifický vzhled. Je vybavena vertikální řadou dvou motorů, 
které umožňují limitní zvýšení rychlosti letu. 
 

 
 
 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



MIG-29 17 

 

MIG-29 17 

 
 
 
 

 

 

 
MIG-29 je sovětský proudový letoun se dvěma motory. Byl navržen pro boj 
s velmocemi. 

 
 
 

 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



BF-109 18 

 

F-117A 19 

 
 
 
 
 
BF-109 je letoun, který byl vyvinut během Druhé světové války v Německu. 
Stal se nedílnou součástí německého válečného letectva.  

 

 

 
F-111 přezdívaný jako Noční pták je jednomístný, dvoumotorový, tajný 
útočný letoun, který byl vyvinut v Americe. 

 
 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



SU-57 20 

 

SU-57 20 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
SU-27 je neviditelná stíhačka vyznačující se výborným plachtěním ve větru, 
která se vypořádá s rychlým manévrováním. 
 

 
 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



Upozornění:  
Hračka je určena pro děti od 3 let. Obsahuje malé části. Hračka pomáhá 
k rozvoji prostorového vnímání, manuální zručnosti a koordinaci rukou a 
očí.  
 
 
Obsah balení: 100 ks papíru origami a návodem. 
 
 

ORIGAMI – Mideer série 
Papírová letadla 

MD4126  
Origami letadla 

MD4097 

  

 
 
 
 
 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 
 
 

 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu


